2.1/141
2
• Micropilote à commande directe 3/2 Normalement Fermé
• Montage sur embases unitaires ou multiples
• Commande manuelle monostable
• Montage toutes positions
• LED integrée
• Faible puissance absorbée

COMPLEMENT
DE DESCRIPTION
CLEFS DE CODIFICATION
1
1 24 VDC
3 24 VAC
5 110 VAC
7 220 VAC
VERSION
3 3 voies
• Micropilote à commande directe 3/2 normalement ouvert
ou normalement fermé
• Montage sur embases unitaires ou multiples
• commande manuelle monostable
• Montage toutes positions
• LED intégrée
• Faible puissance absorbée
2.1/144
ELECTROPILOTES PIV.M 15 mm STD
Code
W4015001000
W4015001010
W4015001020
W4015001030
W4015001100
W4015001110
W4015001120
W4015001130
W4015002000
W4015002010
W4015002020
W4015002030
21
.5
X
1
Y
2
2
1
3
3
Z
9.
7
9.
4
31.8
3.8
3.8
3
3.
5
M3
15
.2
41.8
7.
3
max 0.5 Nm
M3*
*
4.7
8.
3
M3
Désignation
PIV33M01 NC
PIV33M03 NC
PIV33M05 NC
PIV33M07 NC
PIV63M01 NC
PIV63M03 NC

0÷6
0÷6
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES ET CODIFICATION
PLAQUE D’OBTURATION
M3 3.
5
14
9.7
8.
2
15
CODIFICATION
Code
W0400102000
Désignation
Plaque d’obturation
Poids [g]
6
Symbole
EMBASES MULTIPLES POUR PIV.M 15 mm
M3
M3
7
8.
5
3.2
M
5
7.5
7 16 8
9.7
8
3.2 3.2
16 8
M5
20 10
8
M
57 4.
5
7.5

3.5
1 ~25
CODIFICATION
Code
W0970500011
W0970500012
W0970500013
W0970500015
W0970500016
Couleur
Noir
Transp.
Transp.
Transp.
Transp.
Type
Standard
LED 24V
LED 110V
LED + VDR 24V
LED + VDR 110V
Poids [g]
4
CODIFICATION
NOTES
2.1/146
6
7
8
9
5
3
4
2
1
10
11
ELECTROPILOTES
MONTAGE SUR EMBASES
SERIE PIV.I - PIV.B - PIV.T
• Electropilotes à montage sur embases
• Commande manuelle bistable
• Versions: 2/2 et 3/2  normalement ouvert ou normalement
fermé
• Montage toutes positions
• Faible temps de réponse et fréquence de fonctionnement
élevée
PIV.I SUR EMBASE
5W - 5VA
12- 24 Vcc
24-110-220 Vac 50/60 Hz
–10 à 15%
30 Hz
100%
8 à 15 msec
IP 65
Bobine l = 22 Ø8 DIN 43650
F 155
–15 à 50°C
–15 à 50°C
Air filtré lubrifié ou non
25 millions de cycles
80÷120 g (selon les modèles)
1 Nm
CARACTERISTIQUES
TECHNIQUES

COMPLEMENT DE
DESCRIPTION
CLEFS DE CODIFICATION
O
O sur embase
avec
échappement
collecté
B sur embase
S standard
VERSION
2 2 voies
3 3 voies
Code
W0400111101
W0400111102
W0400111103
W0400111104
W0400111105
W0400111106
W0400111107
W0400111108
W0400111109
W0400111110
Désignation
Embase 1 position
Embase 2 positions
Embase 3 positions
Embase 4 positions
Embase 5 positions
Embase 6 positions
Embase 7 positions
Embase 8 positions
Embase 9 positions
Embase 10 positions
Type
EB 6001
EB 6002
EB 6003
EB 6004
EB 6005
EB 6006
EB 6007
EB 6008
EB 6009
EB 6010
Poids [g]
22
50
76
102
128
154
180
206
232
258
EMBASES MULTIPLES POUR ELECTROPILOTES PIV.I (cheminée Ø 8 mm)
2.1/149
2
G1/8
25
14
21
10 10
G
1/
8
ø4.5 ø4.5
1515 15
25
14

COMPLEMENT DE
DESCRIPTION
CLEFS DE CODIFICATION
S
S Standard
VERSION
2 2 voies
3 3 voies
ACCESSOIRES POUR ELECTROPILOTES
SERIE PIV.I -  PIV.B
2.1/155
2
Pg9
9
~
3
0
.5
2
8
28
181.5 ~27
~
4
9M
3
6
Pg9
8.
5
28
11
~
48~
31
1.5 ~28
M
3
21
Code
W0970520033
W0970520034
W0970520035
W0970520036
W0970520037
W0970520038
W0970520039
Couleur
Noir
Transp.
Transp.
Transp.
Transp.
Transp.
Transp.
Presse étoupe
PG9
PG9
PG9
PG9
PG9
PG9
PG9
Type
Standard
LED 24V
LED 110V
LED 220V
LED + VDR 24V
LED + VDR 110V
LED + VDR 220V
Code
W0970510011